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Teknokemian Yhdistyksen tiedote parfyymien sisältämistä ftalaateista ja myskeistä  
 
Greenpeace julkaisi 20. kesäkuuta raportin, jossa käsitellään parfyymien sisältämiä ftalaatteja ja mys-
kejä. Raportti on saanut osakseen myös Suomessa mediajulkisuutta, minkä vuoksi haluamme antaa 
aiheesta lisätietoja. Raportin aiheuttamasta kohusta huolimatta parfyymien käyttö on edelleen turval-
lista.  
 
Miksi ftalaatteja käytetään parfyymeissä? 
Dietyyliftalaattia (DEP) käytetään parfyymin sisältämän alkoholin denaturoimiseen, ts. alkoholi teh-
dään nautintakelvottomaksi. DEP on ainoa ftalaatti, jota käytetään kosmetiikassa ja se on laissa hy-
väksytty denaturointiaine. Myös EU:n komission tiedekomitea SCCP on todennut, että dietyyliftalaatin 
käyttö kosmetiikassa nykyisellä tavalla on turvallista. 
 
Muut Greenpeacen tutkimuksessa mainitut ftalaatit (mukaan lukien DEHP eli dietyyliheksyyliftalaatti) 
ovat kiellettyjä kosmetiikassa eikä niitä käytetä kosmetiikan raaka-aineena. 
 
Greenpeacen tutkimuksessa oli määritetty yhdestä parfyymistä hyvin pieni määrä DEHP:tä. Riippu-
matta siitä miksi ainetta oli tuotteessa, määrä oli joka tapauksessa niin pieni, ettei siitä ole haittaa ih-
misen terveydelle. Yksi mahdollinen syy mittaustulokseen on analyysivirhe. Toinen vaihtoehto on, että 
on analysoitu jäämiä, joita ei voida hyvää valmistustapaa noudattaen teknisesti välttää. Kosmetiikka-
lainsäädäntö sallii tällaisten aineiden esiintymisen tuotteissa, mikäli niistä ei ole haittaa kuluttajan ter-
veydelle, kuten tässä tapauksessa.  
 
Tutkimuksessa mukana olleiden tuotteiden käyttö on siis turvallista.  
 
Miksi myskejä käytetään parfyymeissä? 
Myskit ovat aineita, joita lisätään tuotteisiin tiettyjen tuoksuominaisuuksien aikaansaamiseksi. Synteet-
tisiä myskejä käytetään monissa parfyymeissä. EU:n tiedekomitea on todennut, että myös myskiyhdis-
teiden nykyinen käyttö kosmetiikassa, mukaan lukien parfyymeissä, on turvallista. 
 
Kosmetiikkalainsäädäntö takaa tuotteiden turvallisuuden 
Kosmetiikka- ja hygieniatuotteet, samoin kuin näiden ainesosat (ml. ftalaatit) käyvät läpi kattavat ja 
tarkat tieteelliset tutkimukset niiden turvallisuudesta ihmisten terveydelle ennen tuotteiden markkinoille 
saattamista. Kosmetiikkalainsäädäntö edellyttää, että tuotteiden valmistaja on varmistunut tuotteiden 
turvallisuudesta, ja että tähän liittyvät asiakirjat ovat viranomaisten nähtävillä. Kosmetiikka- ja hy-
gieniatuotteiden aineosien käyttö on säädelty Suomessa kosmetiikkalailla ja -asetuksella. 
  
Kosmetiikkateollisuus kantaa vastuunsa tuotteiden turvallisuudesta 
Tuotteiden turvallisuus on kosmetiikkateollisuudelle erittäin tärkeä asia. Kuluttajat voivat luottaa siihen, 
että alalla työskennellään turvallisuuden varmistamiseksi jatkuvasti parhaan mahdollisen tiedon mu-
kaan. Teollisuus toimii tässä asiassa yhteistyössä kansallisten viranomaisten sekä EU:n komission ja 
sen tieteellisten asiantuntijoiden kanssa. Kuluttajat voivat luottaa kosmetiikan turvallisuuteen.  
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